

Furnizor: TOP CERAMIQ S.R.L.

Поставщик

FACTURA № 000000748

СЧЕТ ФАКТУРА

Adresa: Or Chişinău str. Uzinelor 11 MD-2023

адрес:

din 13 februarie 2025

от

Cont de decontare nr.: MD43ML00000022511653339

Расчетный счет

BC 'Moldindconbank'S.A. suc.'Tudor Vladimirescu' Chisinau

MFO: MOLDMD2X365 Cod fiscal: 1020600044191

МФО

Фискальный код

Телефон

Platitor, adresa juridica, tel.: DAS S.R.L. IAŞI SUCURSALĂ CHIŞINĂU, str. Nicolae Milescu Spătaru,13/2, ap.153, mun. Chişinău, Republica Moldova + 40.
Платательщик, юр.адрес, тел.

Cont de decontare nr.: MD25VI02251260000487MDL

Расчетный счет

MFO:

МФО

Cod fiscal: 1024602010398

Фискальный код

Данный счет оплачивается и действителен в течении ТРЕХ банковских дней.
Заранее благодарны за своевременную оплату.
Contul e valabil timp de TREI zile.
Va multumim pentru achitarea la timp.

№	Denumirea Предмет счета	Cant. Кол-во	Un de mas. Ед.Изм.	Pretul Цена	Suma Сумма
	Linoleum rezistent la trafic	2 000	m2	240,00	480 000,00
	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	11 500	kg	3,47	39 905,00
	Profil de treapta antiderapant negru realizat din aluminiu cu insertie de cauciuc	135	m	56,30	7 600,50
	PRENADEZ 300NII 2829-74	1 135	kg	23,50	26 672,50
	GRUND PRENADEZ TIP M	60	kg	23,20	1 392,00
	ARACET DP 50 MICH NI1345-64	380	kg	28,30	10 754,00
	ARACET CPMB	1 350	kg	21,00	28 350,00
TOTAL (ИТОГО):					594 674,00

Inclusiv TVA(В том числе НДС):

Total platit: Cinci sute nouăzeci și patru mii șase sute șaptezeci și patru lei 00 (594 674,00)

Всего к оплате:



Contabil Sef: Vieru-Mihai Olesea

Главный бухгалтер